PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 E 40 HS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 19/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA
E STATUS FINAL

           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30
E 40HS.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA DINÂMICA/
ENTREVISTA

STATUS
FINAL

VANESSA GERALDIN BISPO 1º COLOCADO HABILITADO

RUDSON RAMON PEREIRA DUARTE 2º COLOCADO HABILITADO

VINÍCIUS SOBRAL  3º COLOCADO HABILITADO

JEFERSON MURAGA RIBEIRO  4º COLOCADO HABILITADO

FERNANDA APARECIDA ANDRIOLI  5º COLOCADO HABILITADO

LUCAS VIEIRA DE CAMPOS 6º COLOCADO HABILITADO

CAMILA PAIXÃO SOARES  7º COLOCADO HABILITADO

NATHALY RENINA FELIX 8º COLOCADO HABILITADO

YANKA SILVESTRE SILVA  9º COLOCADO HABILITADO

WELLINGTON FERNANDES PEREIRA  10º COLOCADO HABILITADO

CAROLINA GONCALVES SANTOS  11º COLOCADO HABILITADO

FRANCISCO WELLINGTON DA CONCEIÇÃO MARQUES  12º COLOCADO HABILITADO

LETICIA OLIVEIRA DIAS  13º COLOCADO HABILITADO

DANIELA MENEZES DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

DANIELLE DANTAS FREITAS BELLOMO  DESABILITADO DESABILITADO

JOELMA DO NASCIMENTO DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

JUCIARA MARIA SILVA DE MOURA  DESABILITADO DESABILITADO

JULIANA DOS SANTOS DIAS  DESABILITADO DESABILITADO

LETICIA IVO DESABILITADO DESABILITADO

MONICA VILELA BARBOSA DESABILITADO DESABILITADO

RAFAEL LEITAO DE ANDRADE DESABILITADO DESABILITADO

THAINA DA SILVA SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

AGATHA SOUZA DE GOES TORRES NCOMPARECEU DESABILITADO

ALESSANDRA MARIA DO NASCIMENTO  NCOMPARECEU DESABILITADO

ALINE CREUSA RAMOS NCOMPARECEU DESABILITADO

ALINE MORAIS MATOS DE SENA NCOMPARECEU DESABILITADO

ANDRESSA MASCARENHAS DE OLIVEIRA DE QUEIROZ NCOMPARECEU DESABILITADO

BARBARA BRITO ORLIC  NCOMPARECEU DESABILITADO

BIANCA ORLNADI E SILVA SOCHA NCOMPARECEU DESABILITADO

CARLA ALEXANDRE DA SILVA BRETAS  NCOMPARECEU DESABILITADO

CRISTIELE FERREIRA DE SOUZA  NCOMPARECEU DESABILITADO

MICHELLE CARVALHO DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

MIRELE COSTA DIS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

MONICA FERREIRA DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

ROSIANA LOPES DE ANDRADE NCOMPARECEU DESABILITADO

THABATA REGINA PINTO DE SOUZA  NCOMPARECEU DESABILITADO

THAÍS LAURA FERREIRA GIRARDELI NCOMPARECEU DESABILITADO

THAYNA DE MATOS AIRAO MUNHOZ NCOMPARECEU DESABILITADO

VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

VINICIUS DE SOUZA BARROS NCOMPARECEU DESABILITADO

SÃO PAULO, 22 de abril de 2024.